
Uchwała nr 190/2010 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 20 lipca 2010r. 

 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi do 

reprezentowania Powiatu Gołdapskiego przy realizacji i rozliczeniu projektu 

„Rozbudowa, modernizacja i doposażenie bazy kształcenia zawodowego w Zespole Szkół 

Zawodowych w Gołdapi” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 3-„ Infrastruktura Społeczna 
„
, Działanie 

3.1.- „ Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną”  

 

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z 2001r., nr 142, poz.1592 z późn. zm.), w związku z ustawą z dnia 6 grudnia 2006r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju ( Dz. U. nr 227, poz.1658 z późn. zm. ), uchwala się 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi do reprezentowania 

Powiatu Gołdapskiego przy rozliczaniu ( podpisywanie wniosku o płatność i załączonych 

dokumentów za zgodność z oryginałem ) projektu „Rozbudowa, modernizacja i doposażenie 

bazy kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi”  

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 

Priorytetowej 3-„ Infrastruktura Społeczna
”
, Działanie 3.1.- „ Inwestycje w infrastrukturę 

edukacyjną”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się  dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

       

 

 

Starosta Gołdapski 

  w/z Wicestarosta  

 

 Bogdan Chomyn 

       

 

       Członkowie Zarządu: 

1. Alicja Iwaniuk………. 

2. Paweł Ruszewski……. 

3. Barbara Woźniak…… 


